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Tornved vandt B4 rækken og skulle spille om oprykning til A rækken mod Skælskør og 

Tngsted.

Se hvordan det gik!

Senest opdateret 17-02-02

Senest opdateret 17-02-02

Holdturneringen 1997-1998

B4 Hold Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Rd 5 Pts Mt St

1 Holbæk 3 U2 4½ H3 5 U4 2½ H5 6 U6 4 22 7 2

2 Holbæk 4 H1 3½ U4 1½ H6 1½ U3 0½ H5 3 10 0 6

3 Dragsholm 1 U6 3 U1 3 H5 4 H2 7½ U4 3½ 21 3 4

4 Tornved 1 U5 4½ H2 6½ H1 5½ U6 6 H3 4½ 27 10 1

5 Dianalund 3 H4 3½ H6 6½ U3 4 U1 2 U2 5 21 5 3

6 Kalundborg 2 H3 5 U5 1½ U2 6½ H4 2 H1 4 19 5 5

Sidste runde afvikles i Holbæk 24.02.1998

Individuel score i holdturneringen 1997-1998

B4 Tornved 1 Hold 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R Tot Top

1 Svend Ellegaard B4-1 1 1 1 1 1 5 1

2 Erling Bruun B4-2 0 1 1 ½ ½ 3 5

3 Jens K .Lundberg B4-3 1 0 ½ ½ 0 2 7

4 Claus Jensen B4-4 ½ 1 1 1 1 4½ 2

5 Ole Andreasen B4-5 0 0 1 1 8

6 Egil Sørensen B4-6 1 ½ 1 1 0 3½ 4

7 Claus Sørensen B4-7 0 0 10

8 Keld B. Andersen B4-8 1 1 0 1 1 4 3

9 Bent Søndergaard R 1 1 0 1 3 5

10 Kaj N. Andersen R 1 1 8

11 Morten Kühnrich R 0 0 10

Total 4½ 6½ 5½ 6 4½ 27
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Tornved Skakklub/Arkiv/25.04.1998

  Omkampen om oprykning til A-rækken blev vundet af Tornved

Senest opdateret 17-02-02

Holdturn. 1997-1998 Omkamp om oprykning i B-rk

B2 Hold Rd 1 Rd 2 Rd 3 Pts Mt St

1 Skælskør 1 H2 4 U3 6 10 3 2

2 Tornved 1 U1 4 H3 7½ 11½ 3 1

3 Tingsted 1 U2   ½ H1 2   2½ 0 3

l.rd: 22.03 - 2.rd: 19.04 - 3.rd: 25.04

Individuel score i omkampen holdturn. 1997-1998

B4 Tornved 1 Hold 1.R 2.R Tot Top

1 Svend Ellegaard B4-1 1 1 2 1

2 Erling Bruun B4-2 1 1 2 1

3 Jens K .Lundberg B4-3 0 ½ ½ 9

4 Claus Jensen B4-4 1 1 5

4 Bent Søndergaard B4-5 ½ 1 1½ 3

5 Egil Sørensen B4-6 0 1 1 5

6 Claus Sørensen B4-7 ½ 1 1½ 3

7 Morten Kühnrich R 1 1 5

8 Keld B. Andersen B4-8 0 1 1 5

Total 4 7½ 11½
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15.10.1997 

HOLDSTYRKELISTE   TORNVED SKAKKLUB  1997/1998

Nr. 1 Svend Ellegaard Chrisensen Hold B

Nr. 2 Erling Bruun Hold B Holdleder tlf: 53472184

Nr. 3 Jens Kurt Lundberg Hold B

Nr. 4 Claus Jensen Hold B

Nr. 5 Ole Andreasen Hold B

Nr. 6 Bent Søndergaard reserve

Nr. 7 Egil  Sørensen Hold B

Nr. 8 Claus Sørensen Hold B

Nr. 9 Morten Kühnrich reserve

Nr. 10 Keld Børge Andersen Hold B

Nr. 11 Kaj N. Andersen reserve

Nr. 12 Jan Andersen reserve



1 2 3 4 5 Tot %

1 Svend 1 1 1 1 1 5 100%

2 Erling 0 1 1 0,5 0,5 3 60%

3 Jens 1 0 0,5 0,5 0 2 40%

4 Claus J 0,5 1 1 1 1 4,5 90%

5 Ole 0 0 1 1 20%

6 Bent 1 1 0 1 3 60%

7 Egil 1 0,5 1 1 0 3,5 70%

8 Claus S 0

9 Morten

10 Keld 1 1 0 1 1 4 80%

11 Kaj 1 0 1 20%

12 Jan

4,5 6,5 5,5 6 4,5 27

Holdturneringen 1997-1998 B4 række


